長 建 協 発 第 １ ７ ５ 号
平成２８年７月１５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

平成２８年度農業法人塾の開催について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり一般社団法人長崎県農業会議より周知依頼がまい

っておりますのでお知らせ申し上げます。

記

開催日時 ７月２８日（木）１３：３０～１７：００

  ８月 ４日（木）１３：３０～１７：００
     ８月１８日（木）１３：３０～１７：００
     ８月２５日（木）１３：３０～１７：００
開催場所 「観光ホテル八千代」
     （諫早市天満町３３－２ TEL：０９５７－２２－０３０５）
参 加 費 ３,３９３円程度（図書代）
参加方法 別添参加申込書にて下記の申込先へ FAX 申込

☆お問い合わせ・お申込先
（一社）長崎県農業会議 担当：山口
 長崎市江戸町２－１ 県庁第３階別館
 TEL：０９５－８２２－９６４７

FAX：０９５－８２８－７４６９